[image: image1.jpg]) 7
::‘}f‘%}\s‘\‘ N M ‘/‘g‘(%'\'ﬁ\
i \\\}\}\\é‘ W / {III’ W
ﬁfﬁ*})\\&i W/’Lﬁ\\%\t
‘*}éh \ \\‘ ’/, 7 4\,
N, (AR

i

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Шестьдесят пятая сессия Совета

Петровского сельского поселения Славянского района
Третий созыв
24 августа 2018 года

         № 7

ст-ца Петровская
Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального

имущества Петровского сельского поселения Славянского района

 на 2018 год

В целях мобилизации доходов в бюджет Петровского сельского поселения Славянского района, оптимизации использования муниципального имущества, а также снижения бремени расходов по содержанию объектов муниципальной собственности, руководствуясь Федеральным законом от                  21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Совет Петровского сельского поселения Славянского района  р е ш и л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Петровского сельского поселения Славянского района на 2018 год согласно приложению.

2. Главному специалисту юрисконсульту К.А. Кияновой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного специалиста юрисконсульта К.А. Киянову и постоянную депутатскую комиссию Совета Петровского сельского поселения по вопросам экономики и бюджету, финансам, налогам и сборам (Нестеренко).

4. Решение вступает в силу на следующий день после  его официального обнародования.

Глава

Петровского сельского поселения                                                 В.И. Михайленко

Председатель Совета

Петровского сельского поселения

      Е.А.Малежик

Пояснительная записка
к решению 65 сессии Совета  Петровского сельского поселения

Славянского района

от 24.08.2018 года № 7
«Об утверждении прогнозного  плана (программы) приватизации муниципального  имущества Петровского сельского поселения

Славянского района на 2017 год»
В целях пополнения доходной части бюджета Петровского сельского поселения Славянского района на 2017 год запланирована реализация объектов недвижимости, числящихся в реестре муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, а именно:

-здания гаража  общей площадью 72,7 кв.м., кадастровый номер 23:27:0704025:0:3, с земельным участком  общей площадью 107 кв.м., кадастровый номер 23:27:0704025:10211, находящиеся по адресу: Краснодарский край, Славянский район, ст. Петровская, ул. Красная, 22,  в виду отсутствия надобности для муниципальных нужд.

Приватизация вышеуказанного объекта муниципальной собственности будет произведена по рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком. Средства от приватизации  вышеуказанного объекта недвижимости учитываются в доходах бюджета Петровского сельского поселения Славянского района.

На основании вышеизложенного предлагаем утвердить проект решения «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Петровского сельского поселения Славянского района на 2017 год»

Главный специалист юрисконсульт                                                     К.А. Киянова